МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     01.08.2022              .                                          №1994/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на

2022/23 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

29.10.2021 протокол №12) на основании решения Приёмной комиссии

(протокол №17 от 01.08.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2022 г. на 1 курс на места очно-заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 08.03.01 «Строительство»

 1. БАРАБАНОВ Иван Сергеевич 220 бал.

 2. ВОРОНЦОВ Максим Юрьевич 190 бал.

 3. ДМИТРИЕВ Сергей Анатольевич 186 бал.

 4. ДЮСЕМБАЕВ Серик Булатович 212 бал.

 5. ДЯТЛОВ Евгений Геннадиевич 236 бал.

 6. ДЯТЛОВ Кирилл Геннадьевич 252 бал.

 7. КОХ Виталий Григорьевич 190 бал.

 8. КУНАНБАЙ Абай Ермухамбет-улы 198 бал.

 9. МАХМУДОВА Диана Андреевна 194 бал.

 10. МОЗГОВОЙ Александр Александрович 206 бал.

 11. ОГАРКОВА Арина Сергеевна 221 бал.

 12. ПОРОЛОВ Андрей Эдуардович 152 бал.

 13. РОНИС Алексей Сергеевич 176 бал.

 14. СИГУЛЯ Юрий Олегович 194 бал.

 15. ТЕЛИЦЫНА Анастасия Алексеевна 209 бал.

 16. УЛЬРИХ Мария Александровна 176 бал.

 17. ЧЕРЕПКОВ Илья Владимирович 160 бал.

По личному составу студентов

 18. ШПАК Сергей Сергеевич 134 бал.

Направление 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

 1. ВОЛЧКОВ Даниил Дмитриевич 217 бал.

 2. ЗАХАРОВ Денис Алексеевич 176 бал.

 3. МОСЕЙКО Дмитрий Олегович 191 бал.

 4. ПОПОВ Семён Сергеевич 181 бал.

 5. РОГОЖКИН Игорь Васильевич 239 бал.

 6. ФИНАЕВ Владимир Андреевич 207 бал.

 7. ЧЕРНЫХ Андрей Александрович 187 бал.

Направление 21.03.01 «Нефтегазовое дело»

 1. АРДАНОВ Антон Алексеевич 247 бал.

 2. АТАМАНЮК Ольга Николаевна 241 бал.

 3. БУЛАТОВ Равиль Тагирович 173 бал.

 4. БУРМИСТРОВА Марина Алексеевна 203 бал.

 5. ВЕЛИЕВ Мурат Назим оглы 233 бал.

 6. ГАЙКАЛОВ Данил Константинович 203 бал.

 7. ГЕТТ Павел Евгеньевич 183 бал.

 8. ГОЛЬСКОВ Николай Юрьевич 219 бал.

 9. ГРАХОВСКИЙ Роман Викторович 135 бал.

 10. ГУРНАКОВ Владислав Романович 197 бал.

 11. ЗАЙЦЕВА Полина Романовна 251 бал.

 12. ЗУБОВ Кирилл Сергеевич 205 бал.

 13. КОКОРИНА Регина Сергеевна 249 бал.

 14. КОРОБОВЦЕВ Данила Юрьевич 178 бал.

 15. КУКОЯШНАЯ Дарья Дмитриевна 211 бал.

 16. КУПРИЯНОВА Полина Александровна 223 бал.

 17. ЛОВЦОВ Михаил Владимирович 161 бал.

 18. МАЛЮГИН Кирилл Алексеевич 235 бал.

 19. МЕХДИЕВ Эльмир Нусрат оглы 195 бал.

 20. МУСЛИМОВ Салават Валиуллович 263 бал.

 21. НАДИЕВ Орхан Лазым Оглы 223 бал.

 22. НЕГАРДИНОВ Данил Петрович 139 бал.

 23. НУГУМАНОВ Вильдан Разитович 243 бал.

 24. ОРУДЖЕВА Елизавета Эдуардовна 173 бал.

 25. ПАЛЬЯНОВ Тимофей Алексеевич 219 бал.

 26. ПУПЧЕНКО Олег Васильевич 213 бал.

 27. САРБАЕВ Никита Вадимович 181 бал.

 28. САФРОНОВ Матвей Владимирович 217 бал.

 29. СМАГУЛОВ Серик Мухамедрахимович 137 бал.

 30. СОЛОМИН Антон Александрович 205 бал.

 31. ТЕМИРОВ Алим Олимжанович 217 бал.

 32. ТИМИРОВ Ильнур Илфирович 217 бал.

 33. ФОМИН Данил Андреевич 167 бал.

 34. ФРОЛОВ Александр Сергеевич 183 бал.

 35. ХАМДАМОВ Икболжон Иномжонович 233 бал.

 36. ХОЛИКНАЗАРОВ Ахлиёр Аброржонович 193 бал.

 37. ХРАМЦОВ Владимир Дмитриевич 135 бал.

 38. ЦИБОРИУС Данил Владимирович 253 бал.

 39. ЧЕПУРКО Дмитрий Валерьевич 271 бал.

 40. ШАБАЛИН Денис Владимирович 183 бал.

 41. ШАПАРЕНКО Сергей Александрович 175 бал.

 42. ШВЕЦОВ Александр Александрович 221 бал.

Направление 38.03.01 «Экономика»

 1. БОБРОВА Тамара Валентиновна 216 бал.

 2. ГЕВОРКЯН Тамара Эриковна 234 бал.

 3. НОВГОРОДЦЕВА Алина Олеговна 256 бал.

 4. ПОНАМОРЕВА Галина Николаевна 174 бал.

 5. РЯБЧИНСКАЯ Кристина Николаевна 218 бал.

 6. ЩУКА Арина Александровна 250 бал.

Направление 38.03.02 «Менеджмент»

 1. БАЖИНА ДАРЬЯ АНАТОЛЬЕВНА 186 бал.

 2. БЫКОВ Дмитрий Алексеевич 239 бал.

 3. ГОЛУБЕВА Нина Александровна 230 бал.

 4. ГРИГОРЕВСКАЯ Анна Константиновна 262 бал.

 5. КОРЯКИНА Виктория Игоревна 139 бал.

 6. ПАЮКОВ Виталий Андреевич 232 бал.

 7. ПОПОВА Ксения Алексеевна 181 бал.

 8. РУСИН Станислав Васильевич 184 бал.

 9. СОЧНЕВ Григорий Эрикович 239 бал.

 10. ТИМОШКОВА Арина Александровна 247 бал.

 11. ШИЛОВА Валерия Александровна 184 бал.

Направление 38.03.03 «Управление персона

 1. ПРОСКУРНЯ КАРИНА ВИТАЛЬЕВНА 174 бал.

Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»

 1. БЕРДНИЧЕНКО Анастасия Сергеевна 131 бал.

 2. КАЗАКОВ Иван Владиславович 256 бал.

 3. КРАСОВСКАЯ Анастасия Юрьевна 287 бал.

 4. КУЧЕРЕНКО Степан Денисович 204 бал.

 5. МОРОЗОВ Виталий Викторович 170 бал.

 6. МОРОЗОВА Анастасия Сергеевна 173 бал.

 7. НОВАРОВА Виктория Андреевна 194 бал.

 8. ПОЛЕЙ Константин Игоревич 172 бал.

 9. ПОСПЕЛОВА Дарья Алексеевна 245 бал.

 10. РОЛЕДЕР Татьяна Игоревна 230 бал.

 11. САМОТУГА Виктория Витальевна 167 бал.

 12. СИБЕРТ Олеся Евгеньевна 216 бал.

 13. ШИШКИНА Юлия Павловна 254 бал.

 14. ЯРОВАЯ Яна Олеговна 188 бал.

Направление 54.03.01 «Дизайн»

 1. АНУШКЕВИЧ Елизавета Дмитриевна 159 бал.

 2. БЕЗРУК Кристина Вячеславовна 186 бал.

 3. БЕТЕХТИНА Валерия Юрьевна 167 бал.

 4. ЖИТНИКОВА Анна Дмитриевна 179 бал.

 5. КУБЫШЕВА Алина Денисовна 181 бал.

 6. КУЛИК Александра Витальевна 199 бал.

 7. МАМЕДОВА Галина Гасымовна 184 бал.

 8. ПАЩЕНКО Анастасия Геннадьевна 178 бал.

 9. ПЕРЕВОЗЧИКОВА Дарья Дмитриевна 193 бал.

 10. РЯБЧЕНКО Мария Вячеславовна 205 бал.

 11. СЕДАЛИЩЕВА Айза Николаевна 231 бал.

 12. СЕНИНА Дарья Павловна 201 бал.

 13. СТРУЧИНСКАЯ Елизавета Сергеевна 159 бал.

 14. ФИЛИППОВА Юлия Леонидовна 214 бал.

 15. ШАРКАНОВА Александра Дмитриевна 157 бал.

 16. ШАРОШКИНА Екатерина Дмитриевна 212 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: HptkLLBUTEKSQJtZup72TYaPxH4=

Владелец: Фефелов Василий Федорович проректор по научной и инновационной

деятельности

Действителен до: 17.02.2023